
ukradena - pomozte ŘEŽ U PRAHY
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5410&fid=9

ukradena - pomozte ŘEŽ U PRAHY

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5410&fid=9

Autor
vorlik

Publikováno: 08.10.2013 21:19:19

Byla ukradena čtyřkolka kamarádovi !!!  Popis: Arctic cat L6 00 30, 250 utility, zelená barva, na páčkách
vygravírované jméno Kamil, vzadu i vpředu nosič, originál kufr, levé zrcátko svařovaný plast, odřené
zadní blatníky, rok výroby 2007, VIN RFBL6003071100915, SPZ 5S3498.  ukradena byla v Řeži u Prahy 
čtyřkolka sloužila pro přepravu ZTpostiženému.  jakékoli info na tel: 725649577 nebo na 777005965 

dobryman 08.10.2013 22:52:17

dejte okolnosti - jestli parkoval tak že byla vidět, co při krádeži museli zloději překonat,
jak to měl zabezpečené, kde poslední dobou byl na akcích a srazech atd. - chvíli to
vypadalo že krádeže kolek jsou vyřešené ale s tím už se musí něco udělat - myslím že
by pro začítek stačilo když všichni okradení sem dodají co nejvíce podrobností ohledně
užívání a okolností krádeže :[
Bimbajs 09.10.2013 09:56:27

tohle taky není běžnej AC, jestli už není v Polsku nebo na Ukrajině, mohl by se najít.
Kovářskej 10.11.2014 22:37:10

Já bych těm zmrdům uřezal pazoury :[
Slavan 13.11.2014 21:41:32

Budem vsici koukat, kdyz bude AC 250. Z majitele, nebo prodejce,nebo prodejce
prodejci anebo z prodejci prodejci prodejce majitele muze byt take razem ZTP. Toto me
kurva sere, krast to nekomu takovymu!!!
fernet 14.11.2014 11:56:24

Slavan> vy jste se šašci probrali ze zimního spánku co? taky čumte občas na co
reagujete.je ukradená víc než rok tak za tu dobu je buď dávno na díly a nebo v polsku.
IMHO za tu dobu by mohla bejt už i na měsíci :-7 :-7
Slavan 14.11.2014 14:41:41

fernet>  Ze zimního spánku se budí na jaře a né na podzim, Vaše ynteligence (u) S tím
ti asi nikdo neporadil, že? se zbytkem tak ňák napůl souhlas – data vložení jsem si
nevšimnul :o Snad není od věci kradené kolky připomínat i mimo databázi k tomu
určenou. Na měsíci asi být může, já praktiky čórkařů neznám. Nechám se kdyžtak
poučit někým, kdo ano. PS: až příště budeš někoho, koho neznáš, nazývat šaškem,

Stránka 1/2
16.12.2014 00:08:26

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5410&fid=9


ukradena - pomozte ŘEŽ U PRAHY
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5410&fid=9

nemusíš narazit na tak smířlivého dobráka od kosti, jako jsem já (s) :lol:  kolkařům
nazdar, čórkařům n sr t
fernet 14.11.2014 19:05:57

Slavan> nechtěl jsem tohle vlákno uměle přikrmovat,ale budiž: 1.Zimní spánek je
příměr pro dlouhodobou nečinnost 2 šašek není urážka . šašek je ten který králi
beztrestně může říct co chce a tak má defacto výsostné postavení ve společnosti. Ber
to tedy ode mě jako poctu. Kdybych Ti chtěl nadávat, nazval bych tě blbem. i(ne
Y)nteligenci nazdar :-DD ;-)
Palečkář 15.11.2014 06:21:57

Slavan>fernet>  Ze zimního spánku se budí na jaře a né na podzim, Vaše ynteligence
(u) S tím ti asi nikdo neporadil, že? se zbytkem tak ňák napůl souhlas – data vložení
jsem si nevšimnul :o Snad není od věci kradené kolky připomínat i mimo databázi k
tomu určenou. Na měsíci asi být může, já praktiky čórkařů neznám. Nechám se
kdyžtak poučit někým, kdo ano. PS: až příště budeš někoho, koho neznáš, nazývat
šaškem, nemusíš narazit na tak smířlivého dobráka od kosti, jako jsem já (s) :lol: 
kolkařům nazdar, čórkařům n sr t

 :-D :-D :-D :-DD :-DD :-DD (y) (y) (y)

Stránka 2/2
16.12.2014 00:08:26

Motorkáři.cz


